
Všechny  hlavové  sprchy  Mio  jsou
vybaveny funkcí Clean Touch pro snadné
čištění.  Pro  bezchybné  sprchování  je
třeba, aby trysky nebyly ucpávány vodním
kamenem,  který  je  schopen  se  usadit
během 48 hodin! Je tedy nezbytné, aby
pravidelná  péče  o  baterie  a  další
koupelnové  př ís lušenství  by la  co
nejjednodušší. Ideální údržbu představují
měkké gumičky na tryskách sprch, které
již  při  lehkém  dotyku  zaručují  snadné
olamování vodního kamene. Na sprchové
příslušenství poskytujeme 2letou záruku.

Hlavová sprcha, Ø 200 mm 1 funkce, sprchovací část šedý plast

Délka sprchové hlavice (mm): 54
Instalace sprchového ramena: Na stěnu
Povrchová úprava: Chrom
Počet funkcí: 1
Průměr sprchové hlavice (mm): 200
Průtok (l/min při tlaku 3 bary): 9
Tvar sprchové hlavice: Kruhový
Typ sprchového ramena: Zahnutý

Související produkty

H3352770040001 Teleskopický sprchový
sloup s nástěnnou baterií s přepínačem,
posuvným držákem s výškovým nastavením
400 mm, chrom

Technické výkresy

Mio H3677100040411

© Copyright 2024, JIKA <11 | 16-05-2024 |
01


